
17.11.2015

я

МБУ ДО «Тербунская детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

С. Тербуны

Об организации «Центра тестирования 
Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Гогов к груду и обороне»

В целях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» в Тербунском муниципальном районе, в соответствии с 
приказом администрации Тербунского муниципального района Липецкой 
области от 10.11.2015 г. №576-р о создании районного «Центра тестирования по 
выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня 
знаний и умений в области физической культуры и спорта по программе ВФСК 
«ГТО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), 
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической 
культуры и спорта по программе ВФСК «ГТО» в Тербунском районе на базе 
МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»:

2. Ответственность за организацию работы «Центра» возложить на директора 
МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ» Прокофьева И.Г..

3. Методиста МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ» Белокопытову Н.Н. назначить 
ответственной за информирование населения района о работе «Центра».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.К. Прокофьев

Ц.Й. Белокопытова

Директор МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»

С приказом ознакомлена


